Mẫu: ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG BỐ LẠI HOẠT ĐỘNG BẾN THỦY NỘI ĐỊA

TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                ---------                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số: ....../.....                                                            ..., ngày ... tháng ... năm ...

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Công bố (công bố lại) lại hoạt động cảng (bến) thủy nội địa

Kính gửi: ...................................................(1)

Căn cứ Nghị định số 08/2021/NĐ-CP ngày 28/01/2021 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa;
Tên tổ chức, cá nhân: ......................................................................................................
Người đại diện theo pháp luật: ........................................................................................
Đăng ký doanh nghiệp (hộ gia đình): số ................................ ngày ..... tháng ..... năm ..
tại ..................................................................................................................................
Địa chỉ: ............................................................... số điện thoại liên hệ: ..........................
Đề nghị công bố lại hoạt động cảng (bến) thủy nội địa (2) .............................................
Nội dung đề nghị công bố lại: ........................................................................................
1. Vị trí cảng (bến) có tọa độ (3): ...................................................................................
Từ km thứ ....................................... đến km thứ ..............................................................
Trên bờ (phải hay trái) .......... sông, kênh ........................................................................
Thuộc địa phận: xã (phường, thị trấn) ............., huyện (quận) .......................................
Tỉnh (thành phố) .............................................................................................................
2. Thời hạn hoạt động: từ ngày......tháng......năm............đến ngày......tháng......năm.............
3. Hồ sơ gửi kèm gồm: ....................................................................................................
          Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung trên đây và cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về giao thông vận tải đường thủy nội địa, pháp luật khác có bến liên quan và nội dung quy định trong quyết định công bố Hoạt
động cảng (bến).

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ...;
- Lưu: VT, ...

Ghi chú:
(1) Cơ quan có thẩm quyền công bố.
(2) Tên cảng (bến).
(3) Hệ tọa độ VN2000.

	TỔ CHỨC (CÁ NHÂN)
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]